
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2019-060

PUBLIÉ LE  4 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé
82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen (4 pages) Page 5

82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne (4 pages) Page 10

82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie (4 pages) Page 15

82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB (4 pages) Page 20

82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie (4 pages) Page 25

82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB (4 pages) Page 30

82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP (4 pages) Page 35

82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN  (4

pages) Page 40

82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 (4 pages) Page 45

82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 (6 pages) Page 50

82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris (4 pages) Page 57

82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB (4 pages) Page 62

82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc (4 pages) Page 67

82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc (4 pages) Page 72

82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris (4 pages) Page 77

82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom (4 pages) Page 82

82-2019-11-01-002 - samsah décision modificative cnr cpom (2 pages) Page 87

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2019-11-28-003 - Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un centre de

rassemblement (2 pages) Page 90

82-2019-11-28-005 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un centre de

rassemblement. (2 pages) Page 93

82-2019-11-28-004 - Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de capacité relatif à

l'exercice de l'activité de dressage des chiens au mordant. (2 pages) Page 96

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2019-11-18-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

DDFiP de Tarn-et-Garonne. Fermeture du Service de la Publicité Foncière et de

l'Enregistrement de Montauban 1 du lundi 23 décembre 2019 au vendredi 3 janvier 2020

inclus. (1 page) Page 99

Direction Départementale des Territoires 
82-2019-11-28-001 - ap autorisation circulation petit train valence d'agen (3 pages) Page 101

82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale

dans le cadre du PPG 2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du

Sirech, du Braguel et du Ribet (7 pages) Page 105

82-2019-11-15-003 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'AACA

d'Esparsac - opposition cynégétique Clavel Pierre (3 pages) Page 113

2



82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA

d'Esparsac - opposition cynégétique RAVAUX-GRIMOND (4 pages) Page 117

82-2019-11-18-001 - Arrêté portant organisation de la Direction Départementale des

Territoires (DDT) (2 pages) Page 122

82-2019-11-29-001 - Arrêté portant répartition de la nouvelle bonification indiciaire (2

pages) Page 125

82-2019-11-15-006 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place

d'un bac de rétention de pollution - Castelsarrasin - Bois de l'Hôpital - Parcelle OB 0228 -

Flux 82 006 357- Earl de Borde Grande - Arbia David - 790 chemin de Riou-Tord - 82 100

- Castelsarrasin (2 pages) Page 128

82-2019-11-15-005 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place

d'un bac de rétention de pollution - Les Barthes - Camp del Faouré - Parcelle OA 0380 -

Flux 82 004 227 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -

Castelsarrasin (2 pages) Page 131

82-2019-11-15-004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place

d'un bac de rétention de pollution - Les Barthes - Chateau de Leriet - Parcelle OA 0303 -

Flux 82 002 170 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -

Castelsarrasin (2 pages) Page 134

82-2019-11-26-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'association communale de chasse agréée de Lafrançaise (3 pages) Page 137

82-2019-11-21-005 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC DE LUCANTE à BEAUMONT DE LOMAGNE (1

page) Page 141

82-2019-11-21-006 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC DE SALOBERT à FAUROUX. (1 page) Page 143

82-2019-11-21-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole

d'exploitation en commun - GAEC PLAINE LUNE à CAYLUS (1 page) Page 145

82-2019-11-13-003 - Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et prorogation

d'autorisation concernant la ZAC "Bas Pays" - Commune de Montauban (3 pages) Page 147

82-2019-11-29-002 - Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre

2019 à Moissac (3 pages) Page 151

82-2019-11-20-001 - Mesures temporaires de modification de navigation sur la commune

de Saint Porquier (2 pages) Page 155

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2019-11-26-002 - AP 19-C-178 portant habilitation dans le domaine funéraire (2 pages) Page 158

82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société

Midi-Pyrénées Granulats - commune de Montricoux (4 pages) Page 161

82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune

de Caussade (8 pages) Page 166

82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL

TEYSSIER -commune de Bressols (6 pages) Page 175

3



82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers (7 pages) Page 182

82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 (7 pages) Page 190

82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG

Environnement à Castelsarrasin  (4 pages) Page 198

82-2019-11-26-003 - Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la

consultation publique sur le projet de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de

production d’électricité de Golfech
 (3 pages) Page 203

82-2019-11-20-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de

vidéoprotection Intersport Montauban (2 pages) Page 207

82-2019-11-22-002 - CDAC : Arrêté d'autorisation RMD  analyse d'impact (2 pages) Page 210

82-2019-11-28-002 - CDAC : Arrêté d'habilitation certificat de conformité de la société Le

Ray (2 pages) Page 213

82-2019-11-25-001 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact action com

développement (2 pages) Page 216

82-2019-11-25-002 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact BEMH (2 pages) Page 219

82-2019-11-25-003 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact LMDL (2 pages) Page 222

82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre

(6 pages) Page 225

4



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-07-23-009

décision 2019 sessad bellissen

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen 5



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen 6



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen 7



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen 8



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-009 - décision 2019 sessad bellissen 9



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-19-002

décision tarifaire 2019 esat rives de garonne

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne 10



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne 11



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne 12



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne 13



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-002 - décision tarifaire 2019 esat rives de garonne 14



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-19-003

décision tarifaire 2019 ime orangeraie

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie 15



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie 16



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie 17



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie 18



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-003 - décision tarifaire 2019 ime orangeraie 19



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-01-009

decision tarifaire 2019 ime PB

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB 20



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB 21



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB 22



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB 23



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-009 - decision tarifaire 2019 ime PB 24



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-19-004

décision tarifaire 2019 sessad orangeraie

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie 25



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie 26



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie 27



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie 28



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-19-004 - décision tarifaire 2019 sessad orangeraie 29



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-07-23-010

decision tarifaire 2019 sessad PB

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB 30



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB 31



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB 32



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB 33



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-010 - decision tarifaire 2019 sessad PB 34



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-05-003

décision tarifaire CAMSP

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP 35



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP 36



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP 37



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP 38



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-05-003 - décision tarifaire CAMSP 39



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-01-010

DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME

BELLISSEN 

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN 40



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN 41



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN 42



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN 43



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-010 - DECISION TARIFAIRE INITIALE 2019 IME BELLISSEN 44



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-08-01-011

décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 45



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 46



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 47



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 48



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-08-01-011 - décision tarifaire mas les capucines 1 08 2019 49



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-06-17-010

décision tarifaire RESO 2019

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 50



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 51



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 52



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 53



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 54



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 55



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-06-17-010 - décision tarifaire RESO 2019 56



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-07-23-011

decision tarifaire2019 esat eris

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris 57



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris 58



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris 59



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris 60



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-011 - decision tarifaire2019 esat eris 61



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-07-23-012

decision tarifaire2019 esat PB

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB 62



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB 63



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB 64



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB 65



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-07-23-012 - decision tarifaire2019 esat PB 66



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-10-01-007

DM cnr 2019 ime pech blanc

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc 67



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc 68



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc 69



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc 70



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-007 - DM cnr 2019 ime pech blanc 71



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-10-01-008

DM cnr 2019 sessad pech blanc

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc 72



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc 73



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc 74



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc 75



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-008 - DM cnr 2019 sessad pech blanc 76



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-10-01-009

DM2019 esat eris

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris 77



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris 78



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris 79



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris 80



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-10-01-009 - DM2019 esat eris 81



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-11-01-001

esat décision modificative cnr cpom

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom 82



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom 83



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom 84



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom 85



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-001 - esat décision modificative cnr cpom 86



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé

82-2019-11-01-002

samsah décision modificative cnr cpom

Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-002 - samsah décision modificative cnr cpom 87



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-002 - samsah décision modificative cnr cpom 88



Délégation Territoriale de l'Agence Régionale de Santé - 82-2019-11-01-002 - samsah décision modificative cnr cpom 89



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2019-11-28-003

Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un centre de

rassemblement
Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un centre de rassemblement

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-003 - Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un
centre de rassemblement 90



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-003 - Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un
centre de rassemblement 91



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-003 - Arrêté préfectoral modificatif de l'agrément d'un
centre de rassemblement 92



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2019-11-28-005

Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un

centre de rassemblement.
Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un centre de rassemblement.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-005 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 93



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-005 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 94



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-005 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 95



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2019-11-28-004

Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de

capacité relatif à l'exercice de l'activité de dressage des

chiens au mordant.Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de capacité relatif à l'exercice de l'activité de

dressage des chiens au mordant.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-004 - Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de
capacité relatif à l'exercice de l'activité de dressage des chiens au mordant. 96



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-004 - Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de
capacité relatif à l'exercice de l'activité de dressage des chiens au mordant. 97



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2019-11-28-004 - Arrêté préfectoral portant délivrance du certificat de
capacité relatif à l'exercice de l'activité de dressage des chiens au mordant. 98



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2019-11-18-002

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la DDFiP de Tarn-et-Garonne. Fermeture du Service de

la Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Montauban

1 du lundi 23 décembre 2019 au vendredi 3 janvier 2020

inclus.

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-11-18-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Garonne. Fermeture du Service de la Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Montauban 1 du lundi 23 décembre 2019 au vendredi 3 janvier 2020
inclus.

99



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2019-11-18-002 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Garonne. Fermeture du Service de la Publicité Foncière et de l'Enregistrement de Montauban 1 du lundi 23 décembre 2019 au vendredi 3 janvier 2020
inclus.

100



Direction Départementale des Territoires 

82-2019-11-28-001

ap autorisation circulation petit train valence d'agen

arrêté portant autorisation de circulation d'un petit train touristique sur la commune de Valence

d'Agen

Direction Départementale des Territoires  - 82-2019-11-28-001 - ap autorisation circulation petit train valence d'agen 101



Direction Départementale des Territoires  - 82-2019-11-28-001 - ap autorisation circulation petit train valence d'agen 102



Direction Départementale des Territoires  - 82-2019-11-28-001 - ap autorisation circulation petit train valence d'agen 103



Direction Départementale des Territoires  - 82-2019-11-28-001 - ap autorisation circulation petit train valence d'agen 104



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-14-002

Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation

environnementale dans le cadre du PPG 2018-2022 des

bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech,

du Braguel et du Ribet

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 105



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 106



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 107



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 108



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 109



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 110



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 111



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-14-002 - Arrêté inter-préfectoral portant DIG et autorisation environnementale dans le cadre du PPG
2018-2022 des bassins versants de la Saudèze, du Néguevieille, du Sirech, du Braguel et du Ribet 112



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-15-003

Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'AACA d'Esparsac - opposition cynégétique Clavel Pierre

opposition cynégétique Clavel Pierre -Esparsac

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-003 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'AACA d'Esparsac - opposition
cynégétique Clavel Pierre 113



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-003 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'AACA d'Esparsac - opposition
cynégétique Clavel Pierre 114



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-003 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'AACA d'Esparsac - opposition
cynégétique Clavel Pierre 115



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-003 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'AACA d'Esparsac - opposition
cynégétique Clavel Pierre 116



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-15-002

Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA d'Esparsac - opposition cynégétique

RAVAUX-GRIMOND
Opposition cynégétique RAVAUX-GRIMOND - Esparsac

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA d'Esparsac - opposition
cynégétique RAVAUX-GRIMOND 117



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA d'Esparsac - opposition
cynégétique RAVAUX-GRIMOND 118



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA d'Esparsac - opposition
cynégétique RAVAUX-GRIMOND 119



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA d'Esparsac - opposition
cynégétique RAVAUX-GRIMOND 120



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-002 - Arrêté modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA d'Esparsac - opposition
cynégétique RAVAUX-GRIMOND 121



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-18-001

Arrêté portant organisation de la Direction Départementale

des Territoires (DDT)

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-18-001 - Arrêté portant organisation de la Direction Départementale des Territoires (DDT) 122



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-18-001 - Arrêté portant organisation de la Direction Départementale des Territoires (DDT) 123



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-18-001 - Arrêté portant organisation de la Direction Départementale des Territoires (DDT) 124



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-29-001

Arrêté portant répartition de la nouvelle bonification

indiciaire

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-001 - Arrêté portant répartition de la nouvelle bonification indiciaire 125



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-001 - Arrêté portant répartition de la nouvelle bonification indiciaire 126



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-001 - Arrêté portant répartition de la nouvelle bonification indiciaire 127



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-15-006

Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant

mise en place d'un bac de rétention de pollution -

Castelsarrasin - Bois de l'Hôpital - Parcelle OB 0228 - Flux

82 006 357- Earl de Borde Grande - Arbia David - 790

chemin de Riou-Tord - 82 100 - Castelsarrasin

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-006 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Castelsarrasin - Bois de l'Hôpital - Parcelle OB 0228 - Flux 82 006 357- Earl de Borde Grande - Arbia David - 790 chemin de Riou-Tord - 82 100 -
Castelsarrasin

128



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-006 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Castelsarrasin - Bois de l'Hôpital - Parcelle OB 0228 - Flux 82 006 357- Earl de Borde Grande - Arbia David - 790 chemin de Riou-Tord - 82 100 -
Castelsarrasin

129



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-006 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Castelsarrasin - Bois de l'Hôpital - Parcelle OB 0228 - Flux 82 006 357- Earl de Borde Grande - Arbia David - 790 chemin de Riou-Tord - 82 100 -
Castelsarrasin

130



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-15-005

Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant

mise en place d'un bac de rétention de pollution - Les

Barthes - Camp del Faouré - Parcelle OA 0380 - Flux 82

004 227 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis -

Domaine de Couge - 82 100 - Castelsarrasin

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-005 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Camp del Faouré - Parcelle OA 0380 - Flux 82 004 227 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

131



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-005 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Camp del Faouré - Parcelle OA 0380 - Flux 82 004 227 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

132



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-005 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Camp del Faouré - Parcelle OA 0380 - Flux 82 004 227 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

133



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-15-004

Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant

mise en place d'un bac de rétention de pollution - Les

Barthes - Chateau de Leriet - Parcelle OA 0303 - Flux 82

002 170 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis -

Domaine de Couge - 82 100 - Castelsarrasin

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Chateau de Leriet - Parcelle OA 0303 - Flux 82 002 170 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

134



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Chateau de Leriet - Parcelle OA 0303 - Flux 82 002 170 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

135



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-15-004 - Arrêté préfectoral de levée de mise en demeure  portant mise en place d'un bac de rétention de
pollution - Les Barthes - Chateau de Leriet - Parcelle OA 0303 - Flux 82 002 170 - Scea Domaine de Couge - Belloc Louis - Domaine de Couge - 82 100 -
Castelsarrasin

136



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-26-001

Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à

l'action de l'association communale de chasse agréée de

Lafrançaise

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-26-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de
chasse agréée de Lafrançaise 137



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-26-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de
chasse agréée de Lafrançaise 138



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-26-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de
chasse agréée de Lafrançaise 139



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-26-001 - Arrêté préfectoral modifiant la liste des terrains soumis à l'action de l'association communale de
chasse agréée de Lafrançaise 140



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-21-005

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC DE

LUCANTE à BEAUMONT DE LOMAGNE

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-005 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE LUCANTE à BEAUMONT DE LOMAGNE 141



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-005 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE LUCANTE à BEAUMONT DE LOMAGNE 142



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-21-006

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC DE

SALOBERT à FAUROUX.

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-006 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE SALOBERT à FAUROUX. 143



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-006 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
DE SALOBERT à FAUROUX. 144



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-21-007

Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement

agricole d'exploitation en commun - GAEC PLAINE

LUNE à CAYLUS

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
PLAINE LUNE à CAYLUS 145



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-21-007 - Arrêté préfectoral portant agrément d'un groupement agricole d'exploitation en commun - GAEC
PLAINE LUNE à CAYLUS 146



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-13-003

Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et

prorogation d'autorisation concernant la ZAC "Bas Pays" -

Commune de Montauban

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-13-003 - Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et prorogation d'autorisation concernant la
ZAC "Bas Pays" - Commune de Montauban 147



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-13-003 - Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et prorogation d'autorisation concernant la
ZAC "Bas Pays" - Commune de Montauban 148



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-13-003 - Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et prorogation d'autorisation concernant la
ZAC "Bas Pays" - Commune de Montauban 149



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-13-003 - Arrêté préfectoral portant changement de bénéficiaire et prorogation d'autorisation concernant la
ZAC "Bas Pays" - Commune de Montauban 150



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-29-002

Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er

décembre 2019 à Moissac

Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre 2019 à Moissac, pour une

régate d'avirons.

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-002 - Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre 2019 à Moissac 151



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-002 - Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre 2019 à Moissac 152



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-002 - Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre 2019 à Moissac 153



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-29-002 - Autorisation de manifestation nautique sur le Tarn, le 1er décembre 2019 à Moissac 154



Direction Départementale des Territoires

82-2019-11-20-001

Mesures temporaires de modification de navigation sur la

commune de Saint Porquier

Mesures temporaires de modification de navigation sur la commune de Saint Porquier

Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-20-001 - Mesures temporaires de modification de navigation sur la commune de Saint Porquier 155



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-20-001 - Mesures temporaires de modification de navigation sur la commune de Saint Porquier 156



Direction Départementale des Territoires - 82-2019-11-20-001 - Mesures temporaires de modification de navigation sur la commune de Saint Porquier 157



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-26-002

AP 19-C-178 portant habilitation dans le domaine

funéraire

Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire -PF REDON 8 avenue Aristide Briand -

82000 MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-002 - AP 19-C-178 portant habilitation dans le domaine funéraire 158



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-002 - AP 19-C-178 portant habilitation dans le domaine funéraire 159



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-002 - AP 19-C-178 portant habilitation dans le domaine funéraire 160



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-21-003

AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives -

société Midi-Pyrénées Granulats - commune de

Montricoux

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société Midi-Pyrénées Granulats - commune de
Montricoux 161



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société Midi-Pyrénées Granulats - commune de
Montricoux 162



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société Midi-Pyrénées Granulats - commune de
Montricoux 163



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société Midi-Pyrénées Granulats - commune de
Montricoux 164



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-003 - AP complémentaire - ICPE - carrière de roches massives - société Midi-Pyrénées Granulats - commune de
Montricoux 165



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-21-004

AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE -

commune de Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 166



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 167



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 168



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 169



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 170



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 171



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 172



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 173



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-004 - AP complémentaire - ICPE - CAUSSADE SEMENCE - commune de Caussade 174



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-21-002

AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes -

SARL TEYSSIER -commune de Bressols

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 175



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 176



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 177



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 178



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 179



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 180



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-002 - AP complémentaire -ICPE - station de lavage de citernes - SARL TEYSSIER -commune de Bressols 181



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-21-001

AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers

AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 182



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 183



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 184



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 185



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 186



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 187



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 188



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-21-001 - AP médaille d'honneur des sapeurs pompiers 189



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-25-004

AP modificatif bureaux de vote novembre 19

AP modificatif des bureaux de vote 2020 (avec adresses), mis à jour en novembre 2019

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 190



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 191



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 192



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 193



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 194



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 195



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 196



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-004 - AP modificatif bureaux de vote novembre 19 197



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-22-001

Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG

Environnement à Castelsarrasin 

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG Environnement à Castelsarrasin 198



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG Environnement à Castelsarrasin 199



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG Environnement à Castelsarrasin 200



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG Environnement à Castelsarrasin 201



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-22-001 - Arrêté préfectoral de mise en dermeure de la SARL APAG Environnement à Castelsarrasin 202



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-26-003

Arrêté préfectoral interdépartemental

portant ouverture de la consultation publique sur le projet

de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de

production d’électricité de Golfech

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-003 - Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la consultation publique sur le projet de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de production d’électricité de Golfech 203



PRÉFET DE TARN-ET-GARONNE

DIRECTION DES SERVICES DU CABINET

PÔLE DES SÉCURITÉS

Service Interministériel
de Défense et de Protection Civiles

AP N° 

Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la consultation publique sur le projet de plan particulier

d’intervention du centre nucléaire de production d’électricité de Golfech

Le préfet de Tarn et Garonne,
La préfète de Lot-et-Garonne,
La préfète du Gers,

Vu le code de la sécurité intérieure, livre VII concernant la sécurité civile ;

Vu le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Monsieur Pierre BESNARD comme
préfet de Tarn-et-Garonne ;

Vu le décret du 21 novembre 2018 portant nomination de Madame Béatrice LAGARDE comme
préfète de Lot-et-Garonne ;

Vu le décret du 8 décembre 2017 portant nomination de Madame Catherine SÉGUIN comme
préfète du Gers ;

Vu le décret N° 2005-1179 du 13 septembre 2005 relatif aux situations d’urgence radiologique ;

Vu l'arrêté du 5 janvier 2006 modifié relatif à la consultation du public sur le projet de plan
particulier d’intervention de certaines installations, pris en application de l'article R. 741-26
du code de la sécurité intérieure ;

Vu la directive interministérielle du 7 avril 2005 sur l'action des pouvoirs publics en cas
d’événement entraînant une situation d’urgence radiologique ;

Sur proposition de Monsieur le directeur des services du cabinet du préfet de Tarn-et-Garonne,

ARRETENT :

ARTICLE 1er     :  Conformément à l'arrêté du 5 janvier 2006 susvisé, le projet de plan particulier
d’intervention élaboré pour le centre nucléaire de production d'électricité (CNPE) de GOLFECH est
mis à la disposition du public du 16 décembre 2019 au 27 janvier 2020 inclus, à la préfecture de
Tarn-et-Garonne, à la sous-préfecture de Castelsarrasin, à la préfecture de Lot-et-Garonne, à la
préfecture du Gers, à la sous-préfecture de Condom et dans les mairies des communes concernées
où tout intéressé pourra le consulter aux jours et heures d’ouverture habituels des bureaux soit :

…/…

2 Allée de l’Empereur – BP 779 – 82013 MONTAUBAN Cedex
Téléphone : 05 63 22 82 00 – Télécopie : 05 63 93 33 79 – Courriel : prefecture@tarn-et-garonne.pref.gouv.fr

Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l’État : www.tarn-et-garonne.gouv.fr

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-003 - Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la consultation publique sur le projet de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de production d’électricité de Golfech 204



Lieux de mise à disposition pour le département de Tarn-et-Garonne :

• préfecture de Tarn-et-Garonne (Montauban)
• Sous-préfecture de Castelsarrasin
• et dans les communes de :

Angeville Fauroux Montjoi
Asques Gasques Perville
Auvillar Gensac Pommevic
Balignac Golfech Poupas
Bardigues Goudourville Puygaillard-de-Lomagne
Boudou Gramont Saint Aignan
Bourg-de-Visa Lachapelle Saint-Arroumex
Brassac Lamagistère Saint-Cirice
Castelmayran Lavit Saint-Clair
Castelsagrat Le Pin Saint-Jean-du-Bouzet
Castelsarrasin Malause Saint-Loup
Castéra-Bouzet Mansonville Saint-Michel
Caumont Marsac Saint-Nazaire-de-Valentane
Coutures Merles Saint-Nicolas-de-la-Grave
Donzac Miramont de Quercy Saint-Paul-d'Espis
Dunes Moissac Saint-Vincent-Lespinasse
Espalais Montesquieu Sistels
Fajolles Montgaillard Valence d'Agen

Lieux de mise à disposition pour le département de Lot-et-Garonne :

• préfecture de Lot-et-Garonne (Agen)
• et dans les communes de : 

Agen Engayrac Saint-Martin-de-Beauville
Astaffort Fals Saint-Maurin
Aubiac Grayssas Saint-Nicolas-de-la-Balerme
Bajamont Lafox Saint-Pierre-de-Clairac
Beauville Laroque-Timbaut Saint-Sixte
Blaymont La Sauvetat-de-Savères Saint-Robert
Boé Layrac Saint-Romain-le-Noble
Bon-Encontre Marmont-Pachas Saint-Urcisse
Castelculier Moirax Sauvagnas
Caudecoste Le Passage Sauveterre-Saint-Denis
Cauzac Pont-du-Casse Tayrac
Clermont-Soubiran Puymirol
Cuq Saint-Caprais-de-Lerm
Dondas Saint-Jean-de-Thurac

…/…

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-003 - Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la consultation publique sur le projet de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de production d’électricité de Golfech 205



Lieux de mise à disposition pour le département du Gers :

• préfecture du Gers (Auch)
• sous-préfecture de Condom
• et dans les communes de :

Castet-Arrouy Pergain-Taillac Saint-Créac
Flamarens Peyrecave Sainte-Mère
Gimbrède Plieux Sempesserre
Lectoure Saint-Antoine
Miradoux Saint-Avit-Frandat

ARTICLE 2     :  Un avis concernant cette consultation publique sera affiché dans chacune des
communes précitées aux lieux habituels d’affichage des actes administratifs. Cet affichage aura lieu
dès réception du projet de plan particulier d’intervention du CNPE de GOLFECH.

Les maires justifieront de l’accomplissement de cette formalité en retournant un certificat
d’affichage dûment complété.

ARTICLE 3     :  Un avis annonçant cette consultation publique sera publié quinze jours au moins
avant le début de la consultation, aux frais du CNPE de GOLFECH, dans « la Dépêche du Midi »
pour le Tarn-et-Garonne, le Lot-et-Garonne et le Gers, « le petit journal » pour le Tarn-et-Garonne et
le Gers, « Sud-ouest » pour le Lot-et-Garonne.

ARTICLE 4 : Le projet de plan particulier d’intervention du CNPE de Golfech peut également être
consulté sur les sites internet des services de l’État des départements concernés.

ARTICLE 5     :  À la fin de cette concertation publique, le maire de chaque commune devra clore le
registre et l’adresser au préfet dans les 5 jours ouvrables suivant le 27 janvier 2020.

ARTICLE 6     :  le préfet du Tarn-et-Garonne, les préfètes de Lot-et-Garonne et du Gers, les maires
des communes concernées par le périmètre du PPI du CNPE de Golfech sont chargés, chacun en ce
qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture de Tarn-et-Garonne, de Lot-et-Garonne et du Gers.

ARTICLE 7     :  le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet de Tarn-et-
Garonne, des préfètes de Lot-et-Garonne et du Gers, et/ou d’un recours contentieux auprès du
président du tribunal administratif de Toulouse, dans les deux mois suivant sa publication.

Fait à Montauban, le 26 novembre 2019

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-26-003 - Arrêté préfectoral interdépartemental
portant ouverture de la consultation publique sur le projet de plan particulier d’intervention du centre nucléaire de production d’électricité de Golfech 206



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-20-002

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système

de vidéoprotection Intersport Montauban

Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de vidéoprotection Intersport

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-20-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de vidéoprotection Intersport Montauban 207



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-20-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de vidéoprotection Intersport Montauban 208



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-20-002 - Arrêté préfectoral portant autorisation installation système de vidéoprotection Intersport Montauban 209



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-22-002

CDAC : Arrêté d'autorisation RMD  analyse d'impact

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-22-002 - CDAC : Arrêté d'autorisation RMD  analyse d'impact 210



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-22-002 - CDAC : Arrêté d'autorisation RMD  analyse d'impact 211



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-22-002 - CDAC : Arrêté d'autorisation RMD  analyse d'impact 212



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-28-002

CDAC : Arrêté d'habilitation certificat de conformité de la

société Le Ray

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-28-002 - CDAC : Arrêté d'habilitation certificat de conformité de la société Le Ray 213



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-28-002 - CDAC : Arrêté d'habilitation certificat de conformité de la société Le Ray 214



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-28-002 - CDAC : Arrêté d'habilitation certificat de conformité de la société Le Ray 215



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-25-001

CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact action com

développement

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-001 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact action com développement 216



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-001 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact action com développement 217



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-001 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact action com développement 218



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-25-002

CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact BEMH

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-002 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact BEMH 219



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-002 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact BEMH 220



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-002 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact BEMH 221



Préfecture de Tarn-et-garonne

82-2019-11-25-003

CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact LMDL

Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-003 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact LMDL 222



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-003 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact LMDL 223



Préfecture de Tarn-et-garonne - 82-2019-11-25-003 - CDAC Arrêté d'autorisation étude d'impact LMDL 224



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2019-11-27-001

Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du

périmètre

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 225



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 226



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 227



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 228



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 229



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 230



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2019-11-27-001 - Syndicat mixte de eaux du Lévezou-Ségala - extension du périmètre 231


